

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SILAT HILIR

Jalan: Pangeran Akhmad Nomor 04 Kode Pos 78773 Email: kecamatan.silathilir@gmail.com

Kepada

Nanga Silat, 12 Januari 2024

Nomor : 100.2.2.4/14/K-SLH/PEM

Sifat : Segera Yth. Pimpinan Cabang PT PLN

Lampiran :

Hal : Permohonan Tidak di-

Dilakukan Pemadaman Tempat

Listrik

Sehubungan dengan perihal sebagaimana dimaksud di atas, maka kami selaku Pemerintah Kecamatan Silat Hilir mohon bantuan untuk tidak dilakukan pemadaman listrik di wilayah Desa Miau Merah, Kecamatan Silat Hilir pada:

Hari : Sabtu

Tanggal: 13 Januari 2024

Jam : 08.00 s.d 16.00 WIB

Tempat : Klinik Mandiri Bidan Sinuari, Desa Miau Merah,

Kecamatan Silat Hilir

Agenda : Pelaksanaan USG Ibu Hamil se-Kecamatan Silat

Hilir oleh Dokter Izwin Ramadona, SpOG.

Demikian surat ini kami buat, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.